

## باید به جایی برسیم که دشمنان از اقتدار ما بترسند

# حتی غنی‌سازی ۶۰ درصد

رهبر انقلاب در دیدار اعضای مجلس خبرگان بر عزم مصمم ایران برای کسب توانایی‌های هسته‌ای متناسب با نیازهای کشور تأکید کردند

حد غنی‌سازی ایران ۲۰ درصد نخواهد بود و تا هر جا که لازم و نیاز کشور باشد اقدام خواهد کرد  
مثلا برای پیشران هسته‌ای یا کارهای دیگر ممکن است غنی‌سازی را به ۶۰ درصد هم برسانیم



مجلس قانونی را تصویب و دولت هم از آن استقبال کرد و تا دیروز نیز کارهایی را که باید انجام می‌شد، انجام دادند و ان شاءالله فردا (امروز سه‌شنبه) نیز یک مورد دیگر از این قانون انجام خواهد شد



آن دلگ صهیونیست بین‌المللی می‌گوید ما نمی‌گذاریم ایران به سلاح هسته‌ای دست یابد؛ اگر جمهوری اسلامی تصمیم به دستیابی به سلاح هسته‌ای داشت، او و بزرگ‌تر از او هم نمی‌توانستند مانع شوند

## کرونای انگلیسی در کل کشور

طی ۲۴ ساعت ۸۲۶۳ بیمار جدید شناسایی شدند و ۸۹ نفر درگذشتند

رژیم صهیونیستی در حال گسترش نیروگاه هسته‌ای - نظامی خود است

## توسعه دیمونا با چراغ خاموش

### جوابیه

#### تأیید وزارت ورزش

#### بر جولان صفرها در قالب جوابیه

در شماره روز دوشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۹ یادداشتی را با عنوان «جولان صفرها» در صفحه نخست روزنامه کار کردیم که چکیده آن این بود: وزارت ورزش و جوانان سه عنوان متولی قانونی ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس، همان گونه که وظیفه انتخاب اعضای هیات‌مدیره ۲ باشگاه را بر عهده دارد، باید روی عملکرد آنها هم نظارت کند. در آن یادداشت سه افزایش غیرقانونی رقم قرارداد و ریسک‌های غفوری در زمان مدیریت احمد سعادت‌نور (فردی که با تأیید وزیر ورزش و جوانان هیات‌مدیره استقلال شد) اشاره کردیم و از آنجایی که کمیته اخلاق فدراسیون به این قرارداد ورود کرده، یعنی فعل غیرقانونی‌ای شکل گرفته است، پیرو همین مطلب وزارت ورزش و جوانان جوابیه‌ای را برای‌مان ارسال کرده که بند به بندش تأییدکننده آن یادداشت است. جوابیه این وزارت‌تخانه در ۱۷ به شکل زیر است:

۱- وزارت ورزش و جوانان در راستای عمل به تکالیف خود در مبارزه با فساد مصمم بوده و با همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط در امور نظارتی، امنیتی و قضایی این تکلیف را تا انتها پیش خواهد برد.

۲- بر اساس مقررات موجود اداره ۲ باشگاه دولتی به عهده هیات‌مدیره‌های محترم بوده است و مواردی که در مقالات ذکر شده، در راستای همین وظیفه و توسط هیات‌مدیره مرتبط پیگیری و اعلام گردیده است.

۳- افرادی که به نظر می‌رسید در این مهم کوتاهی کرده‌اند در حال حاضر مسؤولیتی در ۲ باشگاه نداشته و به مقامات ذی‌صلاح معرفی شده‌اند.

۴- پروسه پیشگیری از فساد یا مبارزه با آن مستلزم رسیدگی‌ها و بررسی‌های دقیق توسط دستگاه‌های متولی می‌باشد تا خدای ناکرده اجحافی در حق اشخاص صورت نگیرد.

۵- بدیهی است اعلام محکومیت هر شخصی فقط در صلاحیت محاکم قضایی بوده و تا صدور حکم قطعی هر گونه گمانه‌زنی یا انتشار اخبار، غیرقانونی است.

۶- رسیدگی به پرونده‌های در حال ایهام در دستگاه‌های امنیتی و نظارتی و هیأت تخلفات اداری این وزارت‌تخانه (فقط درباره شاغلان در حال تخلف و موضوعات مرتبط با تخلفات اداری) در حال انجام است و در صورت قطعیت یافتن آراء، نتایج اعلام خواهد شد.

۷- فرایند خصوصی‌سازی در باشگاه بر اساس تکلیف قانون و در چارچوبی که برای آن مشخص شده، در حال جریان است و پیش‌بینی‌های احساسی درباره سرنوشت این فرآیند فاقد هر گونه دلایل و مستندات کارشناسی و قانونی است.

ادامه در صفحه ۶

گروه سیاسی: رهبر حکیم انقلاب اسلامی عصر روز گذشته در دیدار رئیس و منتخبان ملت در مجلس خبرگان، منظومه مفاهیم معرفتی و ارزشی اسلام را ترم‌افزار ساختار نظام اسلامی دانستند و با اشاره به لزوم روزآمد شدن این ترم‌افزار متناسب با گسترش دامنه فعالیت‌های نظام اسلامی و بسوز جالش‌های جدید گفتند: یکی از وظایف مهم فضلا و متفکرین، تقویت مبانی فکری نظام اسلامی به منظور عملیاتی کردن مفاهیم دینی مورد نیاز جامعه است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای همچنین ادبیات روزهای اخیر آمریکا و ۳ کشور اروپایی درباره ایران را ادبیاتی مستکبرانه، طلبکارانه و غیرمنصفانه دانستند و گفتند: نتیجه این ادبیات جز مغفرت شدن آنها نزد ملت ایران نخواهد بود. ضمن آنکه جمهوری اسلامی از مواضع منطقی خود در موضوع هسته‌ای کوتاه نخواهد آمد و بر اساس مصلحت و نیاز کشور تا آنجا که لازم باشد، حتی تا غنی‌سازی ۶۰ درصد پیش خواهد رفت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای سخنان‌شان ضمن تبریک میلاد حضرت جوادالائمه و حضرت امیرمؤمنان و با گرامیداشت یاد چند عضو فقید مجلس خبرگان، یکی از نیازهای مهم جوامع اسلامی را عملیاتی کردن مفاهیم دینی برشمردند و گفتند: در هر برهه‌ای که این مفاهیم عملیاتی شده، برای کشور و آبروی جمهوری اسلامی، ارزشمند بود و هر جا غفلت کردیم، از برکت آن محروم شدیم.

ایشان افزودند: امام بزرگوار با حضور در صحنه و تبیین مفاهیمی همچون توکل، تکلیف، ایثار، جهاد و

شهادت، آنها را در جامعه و زندگی مردم رایج کردند و نتیجه آن، پیروزی ملت ایران در یک جنگ ۸ ساله بین‌المللی بود.

ایجاد نهضت اسلامی، نظریه‌پردازی برای ساختار نظام و گسترش دادن دین به عرصه‌های اجتماعی و اداره کشور به وسیله امام خمینی(ره) از دیگر نمونه‌هایی بود که رهبر انقلاب اسلامی به آنها اشاره کردند و گفتند: نمونه جدید این موضوع، عملیاتی شدن مفهوم ولای مواتس به وسیله مردم و جوانان و دستگاه‌های دولتی و نهادهای انقلابی و شکل‌گیری نهضت بزرگ کمک مؤمنانه در شرایط کرونایی بود که گره‌های زیادی را باز کرد. ایشان روزآمد کردن ترم‌افزار نظام اسلامی را وظیفه فضایی صاحب نظر دانستند و گفتند: البته این بهره‌رسانی به معنای دستکاری در منظومه مفاهیم دینی نیست، بلکه به معنای کشف حقایق متناسب با نیازهای داخلی و بین‌المللی نظام اسلامی است.

رهبر انقلاب اسلامی به چند نمونه متناسب با مسائل روز اشاره کردند و افزودند: به عنوان مثال هنگامی که نظام اسلامی با فشارهای شرطی دشمن مواجه می‌شود و او برداشتن تحریم‌ها را منوط به یک یا چند شرط می‌کند که انجام آنها ممکن است شدت گمراه‌کننده و

هلاک‌کننده باشد، نظام اسلامی چه باید بکند؟ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پاسخ به این سؤال تأکید کردند: در چنین شرایطی باید مفهوم دینی استقامت و صبر، تبدیل به یک حرکت جمعی در جامعه شود، آن هم در شرایطی که مردم با مشکلاتی مواجه هستند که بخشی از آنها ناشی از فشارهای دشمن است.

ایشان ترویج مفاهیمی همچون توکل به خدا و اعتماد به وعده الهی در مواجهه با جبهه دشمنی را تبیین این

موضوع را که خداوند قطعاً در برابر بی‌عملی و بی‌توجهی مسؤولان واکنش تند خواهد داشت، از دیگر نمونه‌های مورد نیاز جامعه برشمردند و افزودند: تنذیه عقبه فکری نظام اسلامی و بهره‌رسانی ترم‌افزار آن را باید فضلا و متفکرین صاحب صلاحیتی به عهده‌بگیرند که از جمود فکری و تبحر و همچنین از افکار التقاطی به دور باشند.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دوم سخنان‌شان به مسأله هسته‌ای پرداختند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به قانون مصوب مجلس درباره کاهش تعهدات برجامی گفتند: مجلس قانونی را تصویب و دولت هم از آن استقبال کرد و تا دیروز نیز کارهایی را که باید انجام می‌شد، انجام دادند و ان شاءالله فردا نیز یک مورد دیگر از این قانون انجام خواهد شد. ایشان با اشاره به اختلاف برداشتی که مجلس از کار دولت دارد، افزودند: این اختلاف‌نظرها قابل حل است و باید ۲ طرف، قضایه را با همکاری یکدیگر حل کنند و نباید اختلاف‌ها را با تشدید شدن که نشان‌دهنده دودویی باشد.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: دولت خود را موظف به عمل به قانون می‌داند و باید به این قانون که قانون خوبی است، به وقت عمل شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ادبیات آمریکا و ۳ کشور اروپایی در قبال کاهش تعهدات برجامی ایران را مستکبرانه، طلبکارانه و غیرمنصفانه و ادبیاتی غلط خواندند و گفتند: جمهوری اسلامی از روز اول و تا مدت طولانی، بر اساس تعالیم اسلام به تعهدات خود عمل کرد اما طرفی که از روز اول به تعهدات خود عمل نکرد، همین ۴ کشور بودند، بنابراین آنها باید مورد عتاب و خطاب و بازخواست قرار گیرند.

ایشان افزودند: وقتی آمریکا از برجام خارج شد و دیگران هم با او همراهی کردند، دستور قرآن این است که سه تو هم تعهد را رها کن؛ با این حال باز هم دولت محترم ما تعهدات را رها نکرد و بتدریج بخشی از آنها را کاهش داد که البته این موارد نیز در صورت عمل کردن آنها به وظایف‌شان قابل برگشت است.

رهبر انقلاب اسلامی نتیجه ادبیات استکباری را افزایش نفرت مردم ایران از غربی‌ها دانستند.

ایشان گفتند: در این میان آن دلگک صهیونیست بین‌المللی دائم می‌گوید ما نمی‌گذاریم ایران به سلاح هسته‌ای دست یابد، در حالی که باید به او گفت اگر جمهوری اسلامی تصمیم به دستیابی به سلاح هسته‌ای داشت، او و بزرگ‌تر از او هم نمی‌توانستند مانع شوند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: آنچه مانع جمهوری اسلامی برای ساخت سلاح هسته‌ای است، فکر و مبانی اسلامی است که ساخت هر سلاحی اعم از هسته‌ای یا شیمیایی را که موجب کشتار مردم عادی می‌شود، ممنوع می‌داند.

ایشان با یادآوری قتل عام ۲۲۰ هزار نفر در بمباران اتمی آمریکا و همچنین محاصره مردم مظلوم یمن و بمباران بازار و بیمارستان و مدرسه به وسیله جنگنده‌های ساخت غربی‌ها گفتند: کشتار غیرنظامیان و مردم بی‌گناه روش آمریکایی‌ها و غربی‌هاست و جمهوری اسلامی این روش را قبول ندارد و بر همین اساس به سلاح هسته‌ای فکر نمی‌کند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: اما ما برای کسب توانایی‌های هسته‌ای متناسب با نیازهای کشور مصمم هستیم و به همین علت، حد غنی‌سازی ایران ۲۰ درصد خواهد بود و تا هر جا که لازم و نیاز کشور باشد اقدام

به تفکر پیرامون این سخن امیرمؤمنان وامی‌داشت که فرمودند: خدا رحمت کند انسانی را که بداند از کجا آمده، در کجاست و به کجا می‌رود. آیت‌الله زابلی انسان‌ها را به وادی فکر می‌کشاند، آن هم فکر پیرامون این که: «از کجا آمده‌ام، آمدنم بهر چه بود؟ به کجا می‌روم آخر نمایم وطنم؟» ایشان حوال این معارف حرف می‌زد و اشک می‌ریخت و مستمعینش تحت تأثیر و جذب سخنان ایشان قرار می‌گرفتند. آیت‌الله زابلی اصول تربیت اسلامی را مو به مو به خودش دیدنکه و در وجود خودش پیاده کرده بود و با عشق به اسلام ناب محمدی، آن را بین جوانان ترویج می‌کرد.

حجت‌الاسلام رضوی‌همدانی درباره مواضع سیاسی آیت‌الله زابلی نیز اظهار داشت: آیت‌الله زابلی جوانان را حول ۳ محور تربیت می‌کرد، توجه تام به نماز اول وقت، آگاهی از احکام و وظایف شرعی و آگاهی و علم به اصل ولایت و خدمت به نظام جمهوری اسلامی. آیت‌الله زابلی، حضرت امام خمینی(ره) را برجسته‌ترین عارف و سالک الی‌الله در عصر کنونی می‌دانست. ایشان